


V. SHARTNOMANI BEKOR QILISH.
5.1. Buyurtmachi bajaruvchi hujjatlarini o‘z vaqtida topshirmagan taqdirda, shartnomani bekor qilishni talab qilishga 

haqlidir.
5.2. Buyurtmachi bajaruvchiga bog‘liq bo‘lmagan sabablarga ko‘ra ishni bajarishni bir oydan ortiq muddatga to‘xtatib 

qo'ygan hollarda, Bajaruvchi shartnomani bekor qilishni talab qilishga haqlidir;
5.3. Buyurtmachi tomonidan moliyalashtirish shartlariga rioya qilmaslik;
5.4. Ushbu shartnomani bekor qilishni boshlagan tomon ikkinchi tomonga yozma ravishda xabar yuboradi.
5.5. Shartnoma bekor qilingandan keyin aybdor tomon ikkinchi tomonga etkazilgan zararni shartnoma qiymatining 20% 

miqdorida qoplaydi.

VI. TARAFLARNING MASULIYATI.
6.1. Majburiyatlarni lozim darajada bajarmaganligi yoki hujjatlarini o‘z vaqtida yetkazib berilmaganligi uchun, 

buyurtmachi foydasiga bajaruvchidan bajarilmagan ish hajmining 0,5% miqdorida jarima ushlab qolinadi. 
kechiktirilgan har bir kun uchun. Bunday holda, jazoning umumiy miqdori bajarilmagan ish qiymatining 50 foizidan 
oshmasligi kerak.

6.2. Ish uchun to‘lovni o‘z vaqtida to‘lamagan taqdirda, buyurtmachi bajaruvchiga har bir kechiktirilgan kun uchun 
kechiktirilgan to‘lov miqdorining 0,05% miqdorida jarima to‘laydi, lekin kechiktirilgan summaning 50% dan ko‘p 
bo‘lmagan miqdorda to‘lov.

6.3. Shartnoma bo'yicha majburiyatlarni bajarmaganligi uchun bajaruvchi va buyurtmachi O‘zbekiston Respublikasining 
amaldagi qonunchiligiga muvofiq mulkiy javobgarlikni o‘z zimmalariga oladi.

VII. NIZOLARNI HAL QILISH
7.2. Tomonlar o‘rtasida xo'jalik shartnomalarini bajarish, o‘zgartirish va bekor qilishdan kelib chiqadigan nizo, 

shuningdek etkazilgan zararni qoplash to‘g‘risidagi nizolar muzokaralar yo‘li bilan, shuningdek da'vo tartibida hal 
etiladi.

7.3. Shartnomani bajarishda va bekor qilishda shuningdek yetkazilgan zararni qoplashda paydo bo‘ladigan nizoli 
masalalami tomonlar o‘zaro xal etolmasa ular qonun xujjatlarida belgilangan tartibda Sirdaryo viloyati Guliston 
tumanlararo iqtisod sudi tomonidan ko‘rib chiqiladi.

VIII.FUVOULO  VAZIYAT HOLATLARI
(Fors-major)

8.1. Tomonlar ushbu shartnoma bo‘yicha majburiyatlarni qisman yoki to‘liq bajarmaganliklari uchun javobgarlikdan 
ozod qilinadi, agar bu tabiiy hodisalar va boshqa fors-major holatlar natijasida yuzaga kelgan bo‘lsa va ushbu 
holatlar shartnomaning bajarilishiga bevosita ta’sir qilgan bo‘lsa:

8.2. Ushbu shartnoma bo'yicha majburiyatlarni bajarish muddati fors-major holatlari kuchga kirgan davrga, shuningdek 
ushbu holatlar keltirib chiqargan oqibatlarga mutanosib ravishda keyinga qoldiriladi.

8.3. Agar fors-major holatlari yoki ularning oqibatlari bir oydan ko'proq davom etsa, bajaruvchi va buyurtmachi ishni 
davom ettirish yoki uni saqlab qolish uchun qanday choralar ko‘rish kerakligini muhokama qiladi.

8.4. Agar tomonlar ikki oy ichida kelisha olmasalar, unda tomonlarning har biri shartnomani bekor qilishni talab qilishga 
haqlidir.

XI .BOSHQA SHARTLAR
9.1. Ushbu shartnoma amal qllad i muddat i yl 1311 dekabrgacha
9.2. Ushbu shartnoma bir xil yuridik kuchga ega bo‘lgan 2 nusxada tuzilgan:
9.3. Ushbu shartnomaga kiritilgan barcha o‘zgartirishlar va qo‘shimchalar faqat tomonlarning o‘zaro roziligi bilan amal 

qiladi va qo‘shimcha bitim shaklida amalga oshiriladi.

X. TOMONLARNING YURIDIK MANZILLARI.
Buyurtmachi:
Sirdaryo viloyati hokimligining qurilish 
bo‘yicha Yagona buyurtmachi 
xizmati injiniring kompaniyasi 
Guliston sh. Axtamova ko‘chasi 30 uy tel 
Tel. 227-63-86,227-61-93
STIR: 204773938 OKED 70210
x/r 302021860244017069902110004 
Moliya vazirligi Yangon^.
XR: 23402000300 lOOlO^j^S® 
MFO: 00014 STIR 20

Bajaruvchi:
“Qurilish Loyiha Guliston” MCHJ
Guliston sh A.Navoiy-36
Tel (91)505-36-21
x/r 20208 000 204 403 925 001
STIR 205 622 689
ATIB “Ipotekabank” Gulistan sh
MFO 00364

OKONX 66000

Xuquqshunos: B. Dusnazarov



Протокол закупочной комиссии по отбору наилучшего предложения лот № 188004 на 
приобретение ^Usotn sh Bo'ston MFYda 4,5 6 7 8 9 10, И, 20, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 37, 38, 39, 

40, 50-sonli ko'p qavatli Earning tom qismini ta'mirlash uchun loyiha-smeta hujjatlariai i

Способ проведения электронный

Дата 18.11.2022

Время рассмотрения 18.11.2022 12:11

Закупочная комиссия Сирдарё вилояти хокимлиги курилиш буйича ягона буюртмачи инжениринг компанияси, 
(Далее - Комиссия) в составе:

MUHAMMADQULOV Сирдарё вилояти
Председатель комиссии TEMURMALIK QARSHIBOY 

O‘G‘LI мухандис ХО ки мл и ги пинг курилиш 
буйича ЯБХИК

Sirdaryo viloyati xokimligining

Секретарь комиссии TO‘LQINOV SARDORBEK
ASQARALI O‘G‘LI

yetakchi 
mutaxassis

qurilish bo'yicha "Yagona 
buyurtmachi xizmati injiniring 
kompaniya"si

Член комиссии MAVLANOV ILXOM
TURSUNBAYEVICH

Bo'lim 
boshlig'i Sirdaryo vil. YaBXI kompanisi

Член комиссии KUZIBAYEV JAVLON
MUMINOVICH

Булим 
бошлини

Сирдарё вилояти 
хокимлигининг курилиш 
буйича ЯБХИК

Член комиссии MUSAYEV SAMAT
NIMATOVICH

Булим 
бошлити

Сирдарё вилояти 
Хокимлигининг курилиш 
буйича ЯБХИК

Член комиссии MAMATOV ALISHER
BARATOVICH

Булим 
бошлити

Сирдарё вилояти 
Хокимлигининг курилиш 
буйича ЯБХИК

Рассмотрев поступивших предложений со стороны участников по опубликованному объявлению на специальном 
информационном портале от 18.11.2022 года № лота 188004.
Метод оценки предложений - Бальный метод (Весовой коэф.технико-квалификационной части: 75.00 / Весовой 
коэф. ценовой части: 25.00)

Мин. балл: 70

Предмет закупки:

Наименование товара 
(работы, услуги) Услуга по разработке проектно-сметных работ

Подробное описание
Gulisotn sh Bo'ston MFYda 4,5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 20, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 
30, 31, 37, 38, 39, 40, 50-sonli ko'p qavatli uylarning tom qismini ta'mirlash uchun 
loyiha-smeta hujjatlarini ishlab chiqish (APTT+ZVOS+MN).

Количество товара 1.00

Единица измерения

Цена товара (услуги) за 
единицу

9 000 000.00

Стартовая сумма 9 000 000.00

Валюта UZS

По итогам рассмотрения поступивших предложений по технической части участникам присвоены следующие 
баллы:

Критерий №1 Tashkilot tashkiliy tuzulmasi to'g'risida ma'lumot.

Тип:Бинарное значение



Описание: Mutaxasisliklari, malakasi, ish tajribasi, tashkiliy tuzulmasi to'g'risiada ma'lumotlar, obyektni barpo etish uchun mavjud yoki 
ijaradagi qurilish texnikalari to'g'risidagi ma'lumotlar.

Обязательность: Критично

Наименование участника
Макс 
балл

Значение 
участника

Балл 
участника

Тип 
оценки Примечание Причина

ЧП FATTOX-FARIDA 
XAMKOR SERVIS

20 1 10 Экспертная

"SIRDARYO VILOYATI 
LOYIHA ISHLAB 
CHIQARISH 
BOSHQARMASI" mas uliyati 
cheklangan jamiyati

20 1 18 Экспертная

ЧП КУРИЛИШ ЛОЙИХА 
ГУЛИСТОН

20 1 15 Экспертная

Критерий №2 Oxirgi 3 yillik faoliyati to'g'risida ma'lumot.

Тип:Бинарное значение

Описание: Oxirgi 3 yillik bo'yicha,Shartnomalar, hisob-fakturalar, obyektlar nomi to'g'risida ma'lumotlar, Byudjet soxasidagi amalga 
oshirilgan qurilish ta'mirlash ishlari to'g'risida ma'lumot.

Обязательность: Критично

Наименование участника Макс 
балл

Значение 
участника

Балл 
участника

Тип 
оценки Примечание Причина

ЧП FATTOX-FARIDA 
XAMKOR SERVIS 30 1 20 Экспертная

"SIRDARYO VILOYATI 
LOYIHA ISHLAB 
CHIQARISH 
BOSHQARMASI" mas uliyati 
cheklangan jamiyati

30 1 25 Экспертная

ЧП КУРИЛИШ ЛОЙИХА 
ГУЛИСТОН

30 1 25 Экспертная

Критерий №3 Tashkilotning moliyaviy axvoli to'g'risida ma'lumot.

Тип:Бинарное значение

Описание: Byudjetdan, muddati o'tgan bank kreditlari, asosiy hisob raqamda K2, Bankrotlik yoki tugatilish holatida emasligi, DSIda shubxali 
korxonalar ro'yxatida emasligi hamda ma'lumotlar e'lon berilgan sanadan keyingi sanada olingan bo'lishi shart.

Обязательность: Критично

Наименование участника Макс 
балл

Значение 
участника

Балл 
участника

Тип 
оценки Примечание Причина

ЧП FATTOX-FARIDA 
XAMKOR SERVIS 20 1 15 Экспертная

"SIRDARYO VILOYATI 
LOYIHA ISHLAB 
CHIQARISH 
BOSHQARMASI" mas uliyati 
cheklangan jamiyati

20 1 18 Экспертная

ЧП КУРИЛИШ ЛОЙИХА 
ГУЛИСТОН

20 1 15 Экспертная



Критерий №4 Tashkilot to'g'risida ma'lumotlar.

Тип:Бинарное значение

Описание: Yuridik manzil, tashkil topgan yili, mulkchilik shakli,litsenziyasi.

Обязательность: Критично

Наименование участника Макс 
балл

Значение 
участника

Балл 
участника

Тип 
оценки Примечание Причина

ЧП FATTOX-FARIDA 
XAMKOR SERVIS 10 1 5 Экспертная

"SIRDARYO VILOYATI 
LOYIHA ISHLAB 
CHIQARISH 
BOSHQARMASI" mas uliyati 
cheklangan jamiyati

10 1 8 Экспертная

ЧП КУРИЛИШ ЛОЙИХА 
ГУЛИСТОН

10 1 10 Экспертная

Критерий №5 Qurilish maydonini o'rganganligi to'g'risida ma'lumot.

Тип:Бинарное значение

Описание: Qurilish maydonini o'rganganligi to'g'risida Bayonnoma tasdiqlangan tashkilot ichki komisiya imzosi bilan 
tasdiqlangan.Ma'lumotni tashkilot muhri bilan tasdiqlagan xolda joylash shart.

Обязательность: Критично

Наименование участника Макс 
балл

Значение 
участника

Балл 
участника

Тип 
оценки

Примечание Причина

ЧП FATTOX-FARIDA 
XAMKOR SERVIS

20 1 1 Экспертная

"SIRDARYO VILOYATI 
LOYIHA ISHLAB 
CHIQARISH 
BOSHQARMASI" mas uliyati 
cheklangan jamiyati

20 1 5 Экспертная

ЧП КУРИЛИШ ЛОЙИХА 
ГУЛИСТОН

20 1 15 Экспертная

Оценка участников финансовой части составила:

Наименование 
участника

Стартовая 
сумма

Предлагаемая 
сумма

Сумма с 
учетом 
конвертации
(UZS)

Применение 
преференции

Общее 
значение
(UZS)

Дата 
предложения

Оценка 
стоимости 
(балл)

ЧП КУРИЛИШ 
ЛОЙИХА 
ГУЛИСТОН

9 000
000.00

8 500 000.00
UZS 8 500 000.00 00.00 8 500

000.00
16.11.2022
14:43:14 25

"SIRDARYO 
VILOYATI 
LOYIHA ISHLAB 
CHIQARISH 
BOSHQARMASI" 
mas uliyati 
cheklangan 
jamiyati

9 000
000.00

8 950 000.00
UZS 8 950 000.00 00.00 8 950

000.00
15.11.2022
15:09:32 23.74302



Итоговая оценка участников включая финансовой части составила:

Закупочная комиссия по отбору наилучшего предложения лот № 188004 от 18.11.2022 года на приобретение Gulisotn 
sh Bo'ston MFYda 4,5, 6, 7, 8, 9, 10, 11,20, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 37, 38, 39, 40, 50-sonli ko'p qavatli uylarning tom qismini 
ta'mirlash uchun loyiha-smeta hujjatlarini i определила победителем:

Наименование участника Общий балл по 
технической части

Общий балл по 
финансовой части

Итоговый 
балл

ЧП FATTOX-FARIDA XAMKOR SERVIS Не прошел Не прошел Не прошел

ЧП КУРИЛИШ ЛОЙИХА ГУЛИСТОН 60 25 85

"SIRDARYO VILOYATI LOYIHA ISHLAB 
CHIQARISH BOSHQARMASI" mas uliyati 
cheklangan jamiyati

55.5 23.74302 79.24302

ЧП КУРИЛИШ ЛОЙИХА ГУЛИСТОН
205622689

и резервный исполнитель: "SIRDARYO VILOYATI LOYIHA ISHLAB CHIQARISH BOSHQARMASI" mas uliyati cheklangan 
jamiyati (200323620)

Проголосовали

Комиссия Ф.И.О. Голосование Комментарии

Председатель 
комиссии

MUHAMMADQULOV TEMURMALIK
QARSHIBOY O‘G‘LI Согласен

Член комиссии KUZIBAYEV JAVLON MUMINOVICH Согласен

Член комиссии MUSAYEV SAMAT NIMATOVICH Согласен

Член комиссии MAMATOV ALISHER BARATOVICH Согласен

Протокол закупочной комиссии подписан посредством ЭЦП





Komissiya a’zolari tomonidan bir ovozdan O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022 yil 
25 oktabrdagi 408-sonli qaror bo’yicha obyektlarning Loyiha-smeta hujjatlarini ishlab chiqish uchun 
ta'nlov ishtirokchilari "Qurilish loyiha Guliston" MCHJ, “Adonis project” MCHJ, “JIZZAX LOYIHA” 
MCHJ, “ART Housing” MCHJ va “Komfort lider kapital” MCHJ tomonidan berilgan takliflar boshqa 
tanlov qatnashchilari tomonidan berilgan takliflarga nisbatan arzonligi va sifatli bajarilishini inobatga 
olgan xolda eng maqbul taklif bo’lganligi sababli "Qurilish loyiha Guliston" MCHJ, “Adonis project” 
MCHJ, “JIZZAX LOYIHA” MCHJ, “ART Housing” MCHJ va “Komfort lider kapital” MCHJlami 
tanlash maqsadga muvofiqligini bildirdilar.

Komissiya a’zolari tomonidan O‘zbekiston Respublikasining “Davlat xaridlari to‘g‘risida”gi 
Qonunining (O‘RQ-684-son, 22.04.202ly) 23-moddasiga ko‘ra, ishtirokchi va uning afillangan shaxsi 
mazkur lot(lar)da ishtirok etmaganligini hamda yuqorida keltirib o’tilgan lotlar bo‘yicha Yagona 
buyurtmachi xizmati injiniring kompaniyasi komissiya a’zolari tomonidan tasdiqlangan tanlash 
bayonnomasi yuzasidan xech qanday e’tiroz yoki noroziliklar yuzaga kelmaganligini bildirdilar.

O’zbekiston Respublikasining “Davlat xaridlari to’g’risida” 2021-yil 22-apreldagi 
O’RQ-684-sonli qonuniga asosan tanlash komissiyasi

QAROR QILADI:
1. O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022 yil 25 oktabrdagi 408-sonli qaror ijro uchun 

qabul qilinsin.
2. Sirdaryo viloyatida O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022 yil 25 oktabrdagi 

408-sonli qaror bo’yicha obyektlarning loyiha-smeta hujjatlarini ishlab chiqish uchun "Qurilish loyiha 
Guliston" MCHJ, “Adonis project” MCHJ, “JIZZAX LOYIHA” MCHJ, “ART Housing” MCHJ va 
“Komfort lider kapital” MCHJ taklifi eng maqbul taklif deb topilsin va tanlov g‘olibi deb e’lon 
qilinsin.

3. Sirdaryo viloyati hokimligining qurilish bo‘yicha Yagona buyurtmachi xizmati injiniring 
kompaniyasi bilan "Qurilish loyiha Guliston" MCHJ, “Adonis project” MCHJ, “JIZZAX LOYIHA” 
MCHJ, “ART Housing” MCHJ va “Komfort lider kapital” MCHJ 
shartnoma tuzilsin.

o‘rtasida belgilangan tartibda

S.To’lqinov

Komissiya a’zolari:

Imzolar:
Tanlov komissiya raid:

Komissiya kotibi:


